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ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTOVÃO DO SUL

SECRETARIA DE OBRAS - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

Rua Juventino F. de Moraes, 19 - São Cristovão do Sul/SC - CEP 89533-000

Fones: (0xx49) 3253-1200 - email: pmsc@pmsc.sc.org.br

PROJETO TOPOGRÁFICO - PLANIMÉTRICA

PLANTA SITUAÇÃO - TERRENO ESCOLA CRESCER

Prefeitura:

Plantas:

Eng. Ciro Fontana Surdi - CREA/SC 063545-0

email:engenheirociro@gmail.com

2013-2016INDICADA

Resp. Técnico:

Escala: Adm. Mun.:

Edenir de Maia

email:tributação@pmsc.sc.gov.br

m

Unidade:

Resp. p/ Setor:

2091,22 m²

Ärea Total:

Projeto:

Prefeito: Jaime Cesca

email:pmsc@pmsc.sc.gov.br

03/04/2013

Data:

1

/

1

Prancha:

52,80 m
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59,80 m

ÁREA: 2091,22 m²
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Rua Henrique Paes de Almeida

Florisbal Brangança de Moraes
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Rua Maximino de Moraes (acesso)

LEGENDA

01 - José Martins Pereira

02 -

03 -

04 -

05 -

06 -

07 -

08 -

09 -

10 -

11 -

12 -

Waldomiro Wordel Neto

Taisa Ferreto

Giovani Marcelo Tomio

Ari Tummler

Adriana Bison

Pref. Mun. de SCS

Otavio Alves Maciel

Leonardo Benedetti

Antônio Alves Weber

João Machado Vargas

José Antonio Paes Bleichuvhel

Igrela Evang. Ass. de Deus13 -

TERRENO ESCOLA CRESCER
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ÁREA: 2091,22 m²
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